ООО «Мечта»
555555, г. Тальск, ул. Заводская, 15, оф.5, тел.: 55-55-55, 66-66-99
ИНН 4528532142    КПП 582465896622223
 р/с 40702810200000000568 в ОАО «ТальскБанк» г. Тальск

к/с 30101810400000000558  БИК 258915485

Исх.№45 от 10.06.2015 г.

В типографию «Луч света»
г. Тальск, ул.Загородная, 6
Директору Меркулову А.Б.

ПРЕТЕНЗИЯ

7.06.2015 года согласно договору №5 от 12.01.2015 г. для нашей фирмы вашей типографией были напечатаны рекламные листовки формата А5 в количестве 100 штук.

На 20 экземплярах листовок на адресном блоке были обнаружены грязные пятна неизвестного происхождения, из-за которых прочитать реквизиты нашей компании невозможно. Кроме того, 10 экземпляров листовок неровно обрезаны. Перечисленные недостатки существенно бьют как по карману, так и по репутации нашей компании.

В связи со всем вышеизложенным требуем выяснить причины произошедшего и компенсировать наши убытки в течение трех рабочих дней:

1. Отпечатать нам 20 экземпляров листовок за ваш счет
2. Вернуть нам стоимость печати за 10 листовок в размере двух тысяч (2000) рублей.

Образцы бракованной продукции прилагаются.
С уважением,

Директор ООО «Мечта»

Семенов П.Д.